
BIEG MIKOŁAJÓW – Piwniczna Zdrój

Lista oficjalnych wyników

Dystans ok.10 km

Piwniczna Zdrój 06.12.2015r.

M-e OPEN Nr M-ce kat Nazwisko Imię miasto klub Czas

OPEN KOBIET

1 92 K20 \ 1 Albrycht Katarzyna Krościenko Wyżne - 00:30:56.88

2 91 K20 \ 2 Prajzner Marta Krościenko Wyżne - 00:32:55.56

3 4 K20 \ 3 Kwiatkowska Kinga Chełmiec Visegrad Maraton Rytro 00:37:47.98

4 63 K30 \ 1 Pałuzewicz Ewa Nowy Sącz - 00:38:34.89

5 28 K30 \ 2 Kołodziej Magdalena Czchów - 00:40:55.89

6 65 K30 \ 3 Krężołek Lucyna Nowy Sącz Visegrad Maraton 00:42:07.08

7 46 K50 \ 1 Dziedzic Julia Stary Sącz Visegrad maraton 00:42:32.79

8 35 K30 \ 4 Kisińska Irena Nowy Sącz NOVITUS 00:42:45.76

9 100 K20 \ 4 Jurczyńska Angelika Muszyna Visegrad Maraton Rytro 00:42:48.85

10 88 K30 \ 5 Kantor Romana Stary Sącz ANI 00:42:58.82

11 58 K50 \ 2 Wojsław Krystyna Nowy Sącz - 00:42:59.24

12 93 K30 \ 6 Błoniarczyk Barbara + - 00:45:21.51

13 112 K20 \ 5 Kogut Dorota Nowy Sącz 00:45:21.90

14 73 K30 \ 7 Maśko Monika Gołkowice Górne - 00:46:01.66

15 50 K50 \ 3 Borek Elżbieta Nawojowa Tenis AS Nowy Sącz 00:46:22.64

16 66 K50 \ 4 Twardy Urszula Nawojowa - 00:46:26.61

17 123 K20 \ 6 Czaja Anna Nowy Sącz 00:47:28.45

18 124 K20 \ 7 Widlak Mariola Nowy Sącz 00:47:28.63

19 57 K20 \ 8 Kulig Małgorzata Piwniczna-Zdrój Boruciarze 00:48:20.14

20 15 K20 \ 9 Giórko Sonia Piwniczna-Zdrój Boruciarze 00:48:21.64

21 126 K20 \ 10 Długopolska Ilona Nowy Sącz 00:50:45.76

22 120 K30 \ 8 Mieczkowska Anna Chełmiec 00:51:23.23

23 101 K30 \ 9 Polańska Wioletta Muszyna - 00:51:39.68

24 30 K50 \ 5 Dobosz Bogumiła Rytro UKS RYTER 00:54:10.65

25 68 K50 \ 6 Piwowar Maria Piwniczna STOW. ,,AKTYWNE PENELOPY” 01:19:44.17

26 69 K50 \ 7 Potok Małgorzata Piwniczna STOW. ,,AKTYWNE PENELOPY” 01:19:44.18

27 70 K50 \ 8 Nowak Zofia Piwniczna-Zdrój STOW. ,,AKTYWNE PENELOPY” 01:19:44.37

M-e OPEN Nr M-ce kat Nazwisko Imię miasto klub Czas

OPEN MEŻCZYZN

1 1 M30 \ 1 Chowaniec Jacek Nowy Sącz RUNshop Nowy Sącz 00:31:10.16

2 81 M20 \ 1 Jaworski Krzysztof Łazy Biegonickie Visegrad Maraton Rytro 00:31:41.50

3 74 M20 \ 2 Prusak Piotr Nowy Sącz PTWM 00:32:16.30

4 60 M20 \ 3 Jasiński Bartłomiej Kotów GKS Kotów 00:32:29.45

5 119 M30 \ 2 Konopka Sławomir Świniarsko 00:32:51.65

6 97 M20 \ 4 Tokarz Andrzej Nowy Sącz  Visegrad Maraton Rok 00:33:05.83

7 83 M20 \ 5 Zelek Michał Białawoda - 00:33:07.15

8 128 M30 \ 3 Jaworski Marek Biegonice 00:33:25.06

9 3 M20 \ 6 Poremba Szymon Nowy Sącz RUNshop Nowy Sącz 00:33:34.80

10 64 M20 \ 7 Socha Maros Medzianky Maras Team Presov 00:34:20.34

11 87 M50 \ 1 Bulanda Dariusz Nowy Sącz Małopolska Policja 00:34:23.75
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12 115 M20 \ 8 Tokarczyk Adrian Przysietnica 00:34:31.65

13 117 M20 \ 9 Dudczak Nmichał Rytro 00:34:33.25

14 16 M20 \ 10 Pawlik Piotr Łącko Boruciarze 00:34:35.84

15 45 M30 \ 4 Tomasiak Marek Barcice Visegrad Maraton Rytro 00:34:50.75

16 2 M20 \ 11 Koszyk Daniel Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 00:35:01.02

17 51 M50 \ 2 Borek Andrzej Nawojowa Tenis AS Nowy Sącz/Vis Mar. Rytro 00:35:02.19

18 9 M20 \ 12 Schabiński Maciej Gródek nad Dunajcem Żyworódka Jeziorowa  Klub Morsów 00:35:05.25

19 98 M30 \ 5 Pach Sylwester Grybów 00:35:05.41

20 78 M30 \ 6 Goliński Henryk Nowy Sącz RUNshop 00:35:20.35

21 79 M20 \ 13 Hełmecki Mateusz Chełmiec RUNSHOP 00:35:20.96

22 37 M20 \ 14 Baran Mateusz Szymbark Brygada Beskidów 00:35:41.99

23 94 M30 \ 7 Wielocha Jerzy Muszyna - 00:36:04.44

24 80 M50 \ 3 Hełmecki Henryk Chełmiec RUNSHOP 00:36:06.52

25 43 M20 \ 15 Wnęk Mariusz Świniarsko - 00:36:10.28

26 84 M20 \ 16 Wacikowski Grzegorz Gliwice - 00:36:11.00

27 127 M30 \ 8 Kołaciak Stanisław Brzezna 00:36:17.27

28 116 M20 \ 17 Tokarczyk Piotr Przysietnica 00:36:27.90

29 47 M20 \ 18 Bergański Michał Grybów MbergTeam 00:37:12.60

30 99 M30 \ 9 Kmak Sławomir Biała Wyżna 00:37:12.69

31 104 M20 \ 19 Sikorski Marcin Piwniczna-Zdrój JRG KRYNICA-ZDRÓJ 00:37:20.46

32 53 M30 \ 10 Mazurkiewicz Andrzej Nowy Sącz - 00:37:21.12

33 54 M20 \ 20 Machaj Maciej Nowy Sącz - 00:37:21.22

34 72 M20 \ 21 Ginter Grzegorz Kraków AZS Collegium Medicum UJ 00:37:24.60

35 33 M20 \ 22 Skórnóg Łukasz Nowy Sącz - 00:37:27.43

36 26 M20 \ 23 Konopka Krystian Nowy Sącz Fundacja Na Ratunek 00:37:31.20

37 41 M50 \ 4 Dybaś Jerzy Jasło Pektyna Pektowin 00:37:35.19

38 118 M20 \ 24 Konopka Bartosz Świniarsko 00:37:42.32

39 109 M20 \ 25 Chudy Wojciech Nowy Sącz 00:37:48.41

40 110 M20 \ 26 Owsianka Daniel Nowy Sącz 00:37:49.29

41 25 M30 \ 11 Kajder Janusz Nowy Sącz Brygada Beskidów 00:38:04.65

42 29 M50 \ 5 Mordarski Jacek Nawojowa Biegam Bo Lubie 00:39:13.72

43 121 M30 \ 12 Szurek Aleksander Gorlice 00:39:19.05

44 18 M20 \ 27 Majkrzak Łukasz Łącko Boruciarze 00:39:26.78

45 10 M20 \ 28 Pluta Rafał Krynica-Zdrój - 00:40:31.73

46 86 M30 \ 13 Łopuch Robert Łabowa - 00:41:24.43

47 5 M30 \ 14 Hejmej Krzysztof Mostki Biegam bo lubie :) 00:41:35.01

48 75 M50 \ 6 Dzikowski Józef Tymowa - 00:41:43.84

49 108 M20 \ 29 Basta Roman Stary Sącz 00:41:54.96

50 90 M30 \ 15 Izworski Mariusz Piwniczna -Zdrój KP Piwniczna -Zdrój 00:42:01.95

51 96 M20 \ 30 Trojan Ireneusz Nowy Sącz Rób to co kochasz 00:42:26.64

52 62 M30 \ 16 Baran Stefan Nowy Sącz - 00:42:28.90

53 34 M30 \ 17 Kisiński Jarosław Nowy Sącz NOVITUS 00:42:45.93

54 13 M50 \ 7 Moskal Andrzej Biecz - 00:42:48.87
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55 114 M30 \ 18 Wojtowicz Krzysztof Nowy Sącz 00:43:17.07

56 105 M50 \ 8 Olszyński Roman Nowy Sącz 00:43:17.20

57 6 M30 \ 19 Szpila Zbigniew Nowy Sącz - 00:43:30.77

58 7 M50 \ 9 Dobosz Marian Rytro www.biegpopradzki.pl 00:44:12.13

59 31 M50 \ 10 Maras Ladislav Prešov (Słowacja) Maras team Prešov 00:44:17.95

60 32 M30 \ 20 Majernik Milan Prešov (Słowacja) Maras team Prešov 00:44:23.32

61 85 M50 \ 11 Kuper Waldemar Juraszowa Synowie Bagien 00:45:02.88

62 27 M30 \ 21 Gruca Ryszard Grybów 00:45:10.65

63 113 M30 \ 22 Mrowca Andrzej Nowy Sącz 00:45:23.03

64 21 M50 \ 12 Tomečko Jozef Prešov (Słowacja) Maras team Prešov 00:47:00.95

65 14 M20 \ 31 Gucwa Grzegorz - Bobowa 00:47:55.38

66 111 M20 \ 32 Sądej Kamil Powrożnik 00:47:58.17

67 82 M50 \ 13 Mordarski Jerzy Nowy Sącz - 00:48:03.10

68 11 M20 \ 33 Paciorek Dariusz Wojnarowa - 00:49:22.89

69 125 M50 \ 14 Filipowicz Józef Nowy Sącz 00:50:47.51

70 122 M20 \ 34 Smyda Mateusz Piwniczna Zdrój 00:51:48.65

71 76 M20 \ 35 Michalik Jakub Nowy Sącz - 00:53:28.11

72 44 M30 \ 23 Szeligiewicz Radosław Nowy Sącz - 00:55:46.06

73 19 M50 \ 15 Pięta Leszek Trzcinica - 00:57:20.27

74 42 M50 \ 16 Wawrzyniak Kazimierz Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 01:01:26.92



BIEG MIKOŁAJÓW -
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M-ce Nr M-e_w_kat imie nazwisko miasto klub Czas

Kat.  K 20

1 92 K20 \ 1 Albrycht Katarzyna Krościenko Wyżne - 00:30:56.88

2 91 K20 \ 2 Prajzner Marta Krościenko Wyżne - 00:32:55.56

3 4 K20 \ 3 Kwiatkowska Kinga Chełmiec Visegrad Maraton Rytro 00:37:47.98

4 100 K20 \ 4 Jurczyńska Angelika Muszyna Visegrad Maraton Rytro 00:42:48.85

5 112 K20 \ 5 Kogut Dorota Nowy Sącz 00:45:21.90

6 123 K20 \ 6 Czaja Anna Nowy Sącz 00:47:28.45

7 124 K20 \ 7 Widlak Mariola Nowy Sącz 00:47:28.63

8 57 K20 \ 8 Kulig Małgorzata Piwniczna-Zdrój Boruciarze 00:48:20.14

9 15 K20 \ 9 Giórko Sonia Piwniczna-Zdrój Boruciarze 00:48:21.64

10 126 K20 \ 10 Długopolska Ilona Nowy Sącz 00:50:45.76

Kat.  K 30

1 63 K30 \ 1 Pałuzewicz Ewa Nowy Sącz - 00:38:34.89

2 28 K30 \ 2 Kołodziej Magdalena Czchów - 00:40:55.89

3 65 K30 \ 3 Krężołek Lucyna Nowy Sącz Visegrad Maraton 00:42:07.08

4 35 K30 \ 4 Kisińska Irena Nowy Sącz NOVITUS 00:42:45.76

5 88 K30 \ 5 Kantor Romana Stary Sącz ANI 00:42:58.82

6 93 K30 \ 6 Błoniarczyk Barbara Nowy Sącz - 00:45:21.51

7 73 K30 \ 7 Maśko Monika Gołkowice Górne - 00:46:01.66

8 120 K30 \ 8 Mieczkowska Anna Chełmiec 00:51:23.23

9 101 K30 \ 9 Polańska Wioletta Muszyna - 00:51:39.68

Kat.  K 50

1 46 K50 \ 1 Dziedzic Julia Stary Sącz Visegrad maraton 00:42:32.79

2 58 K50 \ 2 Wojsław Krystyna Nowy Sącz - 00:42:59.24

3 50 K50 \ 3 Borek Elżbieta Nawojowa Tenis AS Nowy Sącz 00:46:22.64

4 66 K50 \ 4 Twardy Urszula Nawojowa - 00:46:26.61

5 30 K50 \ 5 Dobosz Bogumiła Rytro UKS RYTER 00:54:10.65

6 68 K50 \ 6 Piwowar Maria Piwniczna STOW. ,,AKTYWNE PENELOPY” 01:19:44.17

7 69 K50 \ 7 Potok Małgorzata Piwniczna STOW. ,,AKTYWNE PENELOPY” 01:19:44.18

8 70 K50 \ 8 Nowak Zofia Piwniczna-Zdrój STOW. ,,AKTYWNE PENELOPY” 01:19:44.37

Kat.  M 20

1 81 M20 \ 1 Jaworski Krzysztof Łazy Biegonickie Visegrad Maraton Rytro 00:31:41.50

2 74 M20 \ 2 Prusak Piotr Nowy Sącz PTWM 00:32:16.30

3 60 M20 \ 3 Jasiński Bartłomiej Kotów GKS Kotów 00:32:29.45

4 97 M20 \ 4 Tokarz Andrzej Nowy Sącz Rób to co Kochasz / Visegrad Maraton Rok00:33:05.83
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5 83 M20 \ 5 Zelek Michał Białawoda - 00:33:07.15

6 3 M20 \ 6 Poremba Szymon Nowy Sącz RUNshop Nowy Sącz 00:33:34.80

7 64 M20 \ 7 Socha Maros Medzianky Maras Team Presov 00:34:20.34

8 115 M20 \ 8 Tokarczyk Adrian Przysietnica 00:34:31.65

9 117 M20 \ 9 Dudczak Nmichał Rytro 00:34:33.25

10 16 M20 \ 10 Pawlik Piotr Łącko Boruciarze 00:34:35.84

11 2 M20 \ 11 Koszyk Daniel Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 00:35:01.02

12 9 M20 \ 12 Schabiński Maciej Gródek nad Dunajcem Żyworódka Jeziorowa  Klub Morsów00:35:05.25

13 79 M20 \ 13 Hełmecki Mateusz Chełmiec RUNSHOP 00:35:20.96

14 37 M20 \ 14 Baran Mateusz Szymbark Brygada Beskidów 00:35:41.99

15 43 M20 \ 15 Wnęk Mariusz Świniarsko - 00:36:10.28

16 84 M20 \ 16 Wacikowski Grzegorz Gliwice - 00:36:11.00

17 116 M20 \ 17 Tokarczyk Piotr Przysietnica 00:36:27.90

18 47 M20 \ 18 Bergański Michał Grybów MbergTeam 00:37:12.60

19 104 M20 \ 19 Sikorski Marcin Piwniczna-Zdrój JRG KRYNICA-ZDRÓJ 00:37:20.46

20 54 M20 \ 20 Machaj Maciej Nowy Sącz - 00:37:21.22

21 72 M20 \ 21 Ginter Grzegorz Kraków AZS Collegium Medicum UJ 00:37:24.60

22 33 M20 \ 22 Skórnóg Łukasz Nowy Sącz - 00:37:27.43

23 26 M20 \ 23 Konopka Krystian Nowy Sącz Fundacja Na Ratunek 00:37:31.20

24 118 M20 \ 24 Konopka Bartosz Świniarsko 00:37:42.32

25 109 M20 \ 25 Chudy Wojciech Nowy Sącz 00:37:48.41

26 110 M20 \ 26 Owsianka Daniel Nowy Sącz 00:37:49.29

27 18 M20 \ 27 Majkrzak Łukasz Łącko Boruciarze 00:39:26.78

28 10 M20 \ 28 Pluta Rafał Krynica-Zdrój - 00:40:31.73

29 108 M20 \ 29 Basta Roman Stary Sącz 00:41:54.96

30 96 M20 \ 30 Trojan Ireneusz Nowy Sącz Rób to co kochasz 00:42:26.64

31 14 M20 \ 31 Gucwa Grzegorz - Bobowa 00:47:55.38

32 111 M20 \ 32 Sądej Kamil Powrożnik 00:47:58.17

33 11 M20 \ 33 Paciorek Dariusz Wojnarowa - 00:49:22.89

34 122 M20 \ 34 Smyda Mateusz Piwniczna Zdrój 00:51:48.65

35 76 M20 \ 35 Michalik Jakub Nowy Sącz - 00:53:28.11

Kat. M 30

1 1 M30 \ 1 Chowaniec Jacek Nowy Sącz RUNshop Nowy Sącz 00:31:10.16

2 119 M30 \ 2 Konopka Sławomir Świniarsko 00:32:51.65

3 128 M30 \ 3 Jaworski Marek Biegonice 00:33:25.06

4 45 M30 \ 4 Tomasiak Marek Barcice Visegrad Maraton Rytro 00:34:50.75

5 98 M30 \ 5 Pach Sylwester Grybów 00:35:05.41

6 78 M30 \ 6 Goliński Henryk Nowy Sącz RUNshop 00:35:20.35

7 94 M30 \ 7 Wielocha Jerzy Muszyna - 00:36:04.44

8 127 M30 \ 8 Kołaciak Stanisław Brzezna 00:36:17.27
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9 99 M30 \ 9 Kmak Sławomir Biała Wyżna 00:37:12.69

10 53 M30 \ 10 Mazurkiewicz Andrzej Nowy Sącz - 00:37:21.12

11 25 M30 \ 11 Kajder Janusz Nowy Sącz Brygada Beskidów 00:38:04.65

12 121 M30 \ 12 Szurek Aleksander Gorlice 00:39:19.05

13 86 M30 \ 13 Łopuch Robert Łabowa - 00:41:24.43

14 5 M30 \ 14 Hejmej Krzysztof Mostki Biegam bo lubie :) 00:41:35.01

15 90 M30 \ 15 Izworski Mariusz Piwniczna -Zdrój KP Piwniczna -Zdrój 00:42:01.95

16 62 M30 \ 16 Baran Stefan Nowy Sącz - 00:42:28.90

17 34 M30 \ 17 Kisiński Jarosław Nowy Sącz NOVITUS 00:42:45.93

18 114 M30 \ 18 Wojtowicz Krzysztof Nowy Sącz 00:43:17.07

19 6 M30 \ 19 Szpila Zbigniew Nowy Sącz - 00:43:30.77

20 32 M30 \ 20 Majernik Milan Prešov (Słowacja) Maras team Prešov 00:44:23.32

21 27 M30 \ 21 Gruca Ryszard Grybów 00:45:10.65

22 113 M30 \ 22 Mrowca Andrzej Nowy Sącz 00:45:23.03

23 44 M30 \ 23 Szeligiewicz Radosław Nowy Sącz - 00:55:46.06

Kat. M 50

1 87 M50 \ 1 Bulanda Dariusz Nowy Sącz Małopolska Policja 00:34:23.75

2 51 M50 \ 2 Borek Andrzej Nawojowa Tenis AS Nowy Sącz/Visegrad Maraton Rytro00:35:02.19

3 80 M50 \ 3 Hełmecki Henryk Chełmiec RUNSHOP 00:36:06.52

4 41 M50 \ 4 Dybaś Jerzy Jasło Pektyna Pektowin 00:37:35.19

5 29 M50 \ 5 Mordarski Jacek Nawojowa Biegam Bo Lubie 00:39:13.72

6 75 M50 \ 6 Dzikowski Józef Tymowa - 00:41:43.84

7 13 M50 \ 7 Moskal Andrzej Biecz - 00:42:48.87

8 105 M50 \ 8 Olszyński Roman Nowy Sącz 00:43:17.20

9 7 M50 \ 9 Dobosz Marian Rytro www.biegpopradzki.pl 00:44:12.13

10 31 M50 \ 10 Maras Ladislav Prešov (Słowacja) Maras team Prešov 00:44:17.95

11 85 M50 \ 11 Kuper Waldemar Juraszowa Synowie Bagien 00:45:02.88

12 21 M50 \ 12 Tomečko Jozef Prešov (Słowacja) Maras team Prešov 00:47:00.95

13 82 M50 \ 13 Mordarski Jerzy Nowy Sącz - 00:48:03.10

14 125 M50 \ 14 Filipowicz Józef Nowy Sącz 00:50:47.51

15 19 M50 \ 15 Pięta Leszek Trzcinica - 00:57:20.27

16 42 M50 \ 16 Wawrzyniak Kazimierz Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 01:01:26.92


